MC ULTRACROSS
5" C. REG. FMI CAMPANIA MX %ﬂ_g\psmt

Camp. Regionale FMI MX 5/ Prova C. Sasso

Challenge Open Castel di Sasso (CE) 1,220 km
Prove Crono Gruppo Unico 13/06/2021 10:00 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:25:29
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
4 2:08.726 +24.409 10:33:07.323 2 1:55.960 +7.321 10:30:37.093
(3) RACCIO LUIGI 5 10:34:51.640 3 1:55.972 +7.333  10:32:33.065
1 10:27:06.867 6 1:50.388 +6.071 10:36:42.028 4 1:52.525 +3.886 10:34:25.590
2 1:49.060 +9.319 10:28:55.927 7 1:47.887 +3.570 10:38:29.915 5 1:49.199 +0.560 10:36:14.789
3 1:54.109 +14.368 10:30:50.036 8 2:18.679 +34.362 10:40:48.594 6 1:53.638 +4.999 10:38:08.427
4 1:54.321 +14.580 10:32:44.357 7 10:39:57.066
5 1:45.797 +6.056 10:34:30.154 (286) VELLUCCI MICHELE 8 1:52.151 +3.512 10:41:49.217
6 2:02.781 +23.040 10:36:32.935 1 10:28:12.901
7 10:38:12.676 2 2:00.041 +15.699 10:30:12.942 (373) D'ANGELO NICOLA
8 2:04.746 +25005  10:40:17.422 3 10:31:57.284 1 70:28:48 841
9 1:40.884 +1.143 10:41:58.306 4 1:55.033 +10.691 10:33:52.317 2 2:07.710 +18.755 10:30:56.551
5 1:49.977 +5.635 10:35:42.294 3 1:59.666 +10.711 10:32:56.217
(15) SCALA CLAUDIO 6 2:16.573 +32.231 10:37:58.867 4 :48. 10:34:45.172
1 10:28:11.288 7 1:50.396 +6.054 10:39:49.263 5 1:53.848 +4.893 10:36:39.020
2 1:53.057 +11.730 10:30:04.345 8 1:47.054 +2.712 10:41:36.317 6 1:52.762 +3.807 10:38:31.782
3 1:51.122 +9.795 10:31:55.467 7 2:03.715 +14.760 10:40:35.497
4 10:33:36.794 (218) RACCIO LORIS
5 1:54.804 +13.477 10:35:31.598 1 10:28:22.435 (67) ROTOLONI RENATO
6 1:41.767 +0.440 10:37:13.365 2 2:06.352 +21.932 10:30:28.787 1 10:28:02.156
7 2:23.096 +41.769 10:39:36.461 3 2:00.673 +16.253 10:32:29.460 2 2:10.412 +20.963 10:30:12.568
8 2:11.055 +20.728 10:41:47.516 4 1:52.525 +8.105 10:34:21.985 3 2:10.452 +21.003 10:32:23.020
5 1:47.383 +2.963 10:36:09.368 4 1:55.287 +5.838 10:34:18.307
(118) ACIERNO MICHELE 6 10:37:53.788 5 1:54.315 +4.866  10:36:12.622
1 10:28:08.596 7 1:54.503 +10.083 10:39:48.291 6 10:38:02.071
2 2:03.446 +20.406 10:30:12.042 8 1:57.775 +13.355 10:41:46.066
3 1:54.052 +11.012 10:32:06.094 (2) VALLETTA CARLO
4 1:43.643 +0.603 10:33:49.737 (139) TODISCO CIRO 1 10:28:23.820
5 10:35:32.777 1 10:27:33.969 2 1:59.196 +8.934 10:30:23.016
6 1:43.113 +0.073 10:37:15.890 2 1:52.974 +7.135 10:29:26.943 3 3:02.439 +1:12.177 10:33:25.455
7 2:24.792 +41.752 10:39:40.682 3 1:47.787 +1.948 10:31:14.730 4 1:50.647 +0.385 10:35:16.102
8 1:53.925 +10.885 10:41:34.607 4 1:59.411 +13.572 10:33:14.141 5 IEEEEZE 10:37:06.364
5 1:57.683 +11.844 10:35:11.824 6 2:05.440 +15.178 10:39:11.804
(68) PALO RAFFAELE 6 10:36:57.663 7 1:51.065 +0.803  10:41:02.869
1 10:27:46.531 7 1:52.056 +6.217 10:38:49.719
2 1:53.945 +10.491 10:29:40.476 8 1:51.871 +6.032 10:40:41.590 (717) D'ALESSANDRO ACHILLE
3 1:50.824 +7.370 10:31:31.300 1 10:28:39.637
Y 1:43.454 | 10:33:14.754 (7) PRISCO VINCENZO 2 2:06.127 +13.532 10:30:45.764
5 1:47.683 +4.229 10:35:02.437 1 10:27:56.859 3 +7.291 10:32:45.650
6 1:46.275 +2.821  10:36:48.712 2 10:29:43.407 4 52, 10:34:38.245
7 1:51.690 +8.236 10:38:40.402 3 1:48.568 +2.020 10:31:31.975 5 1:56.084 +3.489 10:36:34.329
8 1:49.574 +6.120 10:40:29.976 4 1:49.427 +2.879 10:33:21.402 6 1:54.983 +2.388 10:38:29.312
5 1:47.709 +1.161 10:35:09.111 7 1:58.989 +6.394 10:40:28.301
(542) DE ANGELIS VINCENZO 6 1:46.944 +0.396 10:36:56.055
1 10:27:25.629 7 5:29.665 +3:43.117 10:42:25.720 (168) CIABURRI ANTONELLO
2 1:59.633 +15.849 10:29:25.262 1 10:28:52.492
3 1:59.036 +15.252 10:31:24.298 (314) DESIDERIO CARMELO 2 2:01.851 +8.963 10:30:54.343
4 10:33:08.082 1 10:27:52.273 3 1:53.036 +0.148 10:32:47.379
5 1:44.295 +0.511 10:34:52.377 2 1:55.916 +9.208 10:29:48.189 4 1:54.845 +1.957 10:34:42.224
6 1:57.735 +13.951 10:36:50.112 3 1:56.798 +10.090 10:31:44.987 5 1:52.986 +0.098 10:36:35.210
7 1:58.573 +14.789 10:38:48.685 4 1:50.455 +3.747 10:33:35.442 6 10:38:28.098
8 1:51.942 +8.158 10:40:40.627 5 1:49.947 +3.239 10:35:25.389 7 1:57.967 +5.079 10:40:26.065
6 10:37:12.097
(400) NAPPO VITTORIO 7 1:54.090 +7.382 10:39:06.187 (210) IERVOLINO RICCARDO
1 10:28:50.909 8 1:55.163 +8.455 10:41:01.350 1 10:28:15.519
2 2:09.516 +25.255 10:31:00.425 2 2:05.895 +12.071 10:30:21.414
3 1:48.141 +3.880 10:32:48.566 (27) SAVIANO LUIGI 3 1:59.938 +6.114 10:32:21.352
Y 1:44.261 | 10:34:32.827 1 10:27:55.873 4 10:34:15.176
5 1:47.491 +3.230 10:36:20.318 2 1:52.986 +4.439 10:29:48.859 5 2:09.120 +15.296 10:36:24.296
6 1:50.272 +6.011 10:38:10.590 3 1:49.255 +0.708 10:31:38.114
7 1:53.059 +8.798  10:40:03.649 4 10:33:26.661 (227) OLIBANO DANIELE
8 1:45.716 +1.455 10:41:49.365 5 1:49.919 +1.372 10:35:16.580 1 10:28:22.163
6 1:50.485 +1.938 10:37:07.065 2 2:02.143 +7.139 10:30:24.306
(31) PETTI MICHELE 7 4:33.896 +2:45.349 10:41:40.961 3 2:02.665 +7.661 10:32:26.971
1 10:27:23.493 4 1:58.152 +3.148 10:34:25.123
2 1:47.452 +3.135 10:29:10.945 (157) SETTEMBRE ANTONIO 5 2:03.569 +8.565 10:36:28.692
3 1:47.652 +3.335 10:30:58.597 1 10:28:41.133 6 3:22.925 +1:27.921 10:39:51.617
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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Camp. Regionale FMI MX 5/ Prova C. Sasso

Challenge Open

Prove Crono Gruppo Unico
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:25:29

Castel di Sasso (CE) 1,220 km
13/06/2021 10:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 I 10:41:46.621
(309) DEGLI SCHIAVI MICHELE
1 10:28:17.271
2 2:05.334 +10.163 10:30:22.605
3 1:57.094 +1.923 10:32:19.699
4 10:34:14.870
5 1:58.506 +3.335 10:36:13.376
6 1:57.253 +2.082 10:38:10.629
7 1:57.715 +2.544 10:40:08.344
8 2:04.466 +9.295 10:42:12.810
(13) ANGELONE PASQUALE PIO
1 10:27:56.232
2 2:13.019 +17.579 10:30:09.251
3 2:09.239 +13.799 10:32:18.490
4 2:05.907 +10.467 10:34:24.397
5 10:36:19.837
6 2:07.560 +12.120 10:38:27.397
7 2:00.970 +5.530 10:40:28.367
(5) DEL PONTE ANTONIO
1 10:28:44.724
2 2:11.025 +13.946 10:30:55.749
3 1:57.498 +0.419 10:32:53.247
4 1:57.896 +0.817 10:34:51.143
5 1:57.535 +0.456 10:36:48.678
6 10:38:45.757
7 2:06.096 +9.017 10:40:51.853
(997) DE LUCIA MICHELANGELO
1 10:28:32.347
2 2:16.814 +19.390 10:30:49.161
3 2:03.643 +6.219 10:32:52.804
4 2:04.821 +7.397 10:34:57.625
5 1:57.424 10:36:55.049
6 2:01.118 +3.694 10:38:56.167
7 1:57.457 +0.033 10:40:53.624
(127) MADRY PATRYK
1 10:28:05.689
2 2:13.919 +15.494 10:30:19.608
3 2:12.812 +14.387 10:32:32.420
4 2:13.566 +15.141 10:34:45.986
5 10:36:44.411
6 2:18.631 +20.206 10:39:03.042
7 2:25.341 +26.916 10:41:28.383
(310) TIANO FRANCESCO MARIA
1 10:28:14.498
2 2:50.020 +50.640 10:31:04.518
3 2:07.114 +7.734 10:33:11.632
4 10:35:11.012
5 1:59.924 +0.544 10:37:10.936
6 2:16.988 +17.608 10:39:27.924
7 2:10.527 +11.147 10:41:38.451
(88) SCHETTINO GIANCARLO
1 10:28:10.277
2 2:06.380 +6.677 10:30:16.657
3 2:09.516 +9.813 10:32:26.173
4 2:03.022 +3.319 10:34:29.195
5 2:00.769 +1.066 10:36:29.964
6 2:00.999 +1.296 10:38:30.963
7 10:40:30.666

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(18) MATRONE DAVIDE
1 10:28:11.919
2 2:08.280 +7.873 10:30:20.199
3 2:17.204 +16.797 10:32:37.403
4 2:03.977 +3.570 10:34:41.380
5 2:12.568 +12.161 10:36:53.948
6 10:38:54.355
(33) IANNIELLO ANIELLO
1 10:28:21.531
2 2:09.938 +6.839 10:30:31.469
3 10:32:34.568
4 2:03.676 +0.577 10:34:38.244
5 2:04.593 +1.494 10:36:42.837
6 7:19.238  +5:16.139 10:44:02.075
(99) CESTRONE DARIO
1 10:29:09.595
2 2:18.577 +3.175 10:31:28.172
3 2:27.308 +11.906 10:33:55.480
4 10:36:10.882
5 2:19.913 +4.511 10:38:30.795
6 2:20.752 +5.350 10:40:51.547

Giro Tempo del Giro

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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